
icó ü!i
à

CIDADE FELIZ

Estado do CeaÁ - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Adiamento - A
Comissão de Licitações do município de Icó torna público que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n' 15.001/2024-PERP, do tipo menor preço por
Lote, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EvENTUAIS AQUISIÇÔES DE MEDICAMENTOS, MATERIAI MEDICo,
MATERTAL ODONTOLOGICO, EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO E
MEDICAMENTO CONTROLADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE _ UBS E CENTRO DE ATEN,ÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS, JT]NTO A SECRI,TARIA DE SAUDE DE ICO.CE,
inicialmente com as datas a seguir: Início do recebimento das propostas: das
08hs:00min do dta28/05/2024;2.Fim do recebimento de propostas: ás 08hs00min
do dia ll/06/2024; 3. Abernra e Julgamento das propostas: das 08hs01min ás
08h59min do dia 11/06/2024; 4. Início da sessão de disputa de preços: ás
09hs00min do dra 11/06/2024 passarão para as seguintes datas: Início do
recebimento das propostas: das 08hs00min do dia 10/06 /2024; Fim do
recebimento de propostas: ás 08hs00min do dra 25/06/2024; Abertwa e
julgamento das propostas: das 08hs01min ás 08hs59min do dia 25/06/2024 e lnicío
da sessão de disputa de preços: ás 09hs00min do dia25/06/2024 em virnrde da
necessidade de alterações no edital, conforme adendo, maiores informações na sala
da Comissão de Licitação, situada na Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 1o

andar, Gerência, Icó-Ce, das 07:30 ás 11:30 e através do site:
rvww.b llcompras.org. Lrr e site: www.tcc.ce .gov.br'.

Ico/CE,07 de junho de 2024.

PETRUS BÁRBOSA DE LIMA
Agente de Contratação

PUBLICAR, para circular no dra10/06/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

. JORNAL O ESTADO

. DúRIO OFICIAL DO ESTADO Do CEARÁ

. DúXJO OFICLq"L DA LTMÀO

. DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS

UNIDADE ADMINISTRATTVA _ SECRITARIA DA SAUDE

F/s.

Rua llídio Sampaio, 2131, Centro, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n." 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

0

AVISO DE ADIAMENTO

-)


